

Poznań, dnia 2008-04-24
EZ/.....2461...../2008

Wg rozdzielnika
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne.

dotyczy: przetargu nieograniczonego 32/2008 leki i opatrunki.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęło zapytanie do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

PYTANIE: pakiet. 27a

Poz.2 –czy można zaoferować przezroczysty mikroporowaty przylepiec pakowany w kartonik po 15 szt? Dla porównania ofert zostanie podana cena za 1 szt. **Odpowiedź: Tak. Jednak pod uwagę - do porównania cen ofert - brana będzie całkowita wartość pakietu, należy więc odpowiednio przeliczyć wymaganą ilość.**

Poz.3 –czy można zaoferować przezroczysty mikroporowaty przylepiec pakowany w kartonik po 10 szt? Dla porównania ofert zostanie podana cena za 1 szt. **Odpowiedź: Tak. Jednak pod uwagę - do porównania cen ofert - brana będzie całkowita wartość pakietu, należy więc odpowiednio przeliczyć wymaganą ilość.**

Poz. 10 - czy można zaoferować micopore [fizelina] materiał opatrunkowy pakowany w kartonik po 10 szt. Dla porównania ofert zostanie podana cena za 1 szt. **Odpowiedź: Tak. Jednak pod uwagę - do porównania cen ofert - brana będzie całkowita wartość pakietu, należy więc odpowiednio przeliczyć wymaganą ilość.**

Poz. 11 - czy można zaoferować Plastovis [materiał] materiał opatrunkowy pakowany w kartonik po 5 szt. Dla porównania ofert zostanie podana cena za 1 szt. **Odpowiedź: Tak. Jednak pod uwagę - do porównania cen ofert - brana będzie całkowita wartość pakietu, należy więc odpowiednio przeliczyć wymaganą ilość.**

PYTANIE: pakiet. 27

Czy można zaoferować bandaż elastyczny 4 m x 12 cm pakowany a/1szt? Wymagana ilość zostanie odpowiednio przeliczona. **Odpowiedź: Tak.**

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna